⁴¹ Zie → BP 1181 p 020v 08 ma 28-05-1397 (2), Ludovicus Asinarius als houder van deze brief maakte bezwaar tegen verkopen en vervreemdingen gedaan door Petrus van den Steenwege.

Johannes de Dijnther (dg: ex) pro se et pro Theoderica sua filia ex una parte et domicella Margareta relictæ quondam Goeswini Moedels Dicbiers cum suo tutore (dg: pro se) pro se et pro Aleijde et Hilla filiabus dicti Johannis de Dijnther ex altera palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis que dictis Theoderice Aleijdi et Hille sororibus de morte quondam domicelle Aleijdis Aijkens successione fuerant advoluta et eis mediante quadam divisione cesserant in partem ut dicebant mediante qua divisione hereditarius census quinque librarum quem dicta quondam domicella Aleijdis Aijkens solvendum ex¹ hereditate sita in Busco ad forum inter (dg: di) domum lapideam quondam domini Johannis (dg: Milani?) Rover militis ex uno et inter (dg: he) quendam viculum tendentem ibidem ex alio item hereditarius census quinque librarum quem dicta quondam domicella Aleijdis Aijkens solvendum habuit hereditarie ex quibusdam hereditatibus sitis in Busco in vico Vuchtensi iuxta (dg: h go) aquam dictam die Zile inter communem (dg: aquam ex alio) platheam ex (dg: alio) uno et hereditatem quondam Pelgrimi fabri ex alio item hereditarius census trium librarum et X solidorum antique pecunie quem dicta quondam domicella Aijken solvendum habuit hereditarie ex quibusdam hereditatibus sitis infra parochia de (dg: B) Berlikem (dg: ad locum) dicte domicelle Margarete cesserunt in partem ut Jo recognovit super quibus et jure promittens dictus Johannes ratam servare et quod ipse Johannes de Dijnther dictam Theodericam suam filiam perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis habere salvo dicte Theoderice jure si quod sibi jure successionis imposterum in premissis competere poterit de morte dicte #domicelle# Margarete seu dictarum Aleijdis et Hille. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 597r 07 vr 29-08-1393.

Voornoemde Johannes van Dijnther kreeg (1) een b-erfcijns van 30 schelling kleine tournosen, die voornoemde jkvr Aleijdis Aijkens beurde uit erfgoederen in Son, thans behorend aan Andreas Verkenman en zijn gezellen, (2) een b-erfpacht van 27½ lopen gerst, maat van Son, uit een b-erfpacht van 5½ mud gerst, maat van Son, welke voornoemde wijlen jkvr Aleijdis Aijkens beurde uit erfgoederen in Breugel.

Et mediante qua divisione hereditarius census triginta solidorum Turonensium parvorum quem dicta domicella Aleijdis (dg: Aijke) Aijkens solvendum habuit ex hereditatibus sitis in parochia de Zonne spectantibus (dg: ad) nunc ad Andream Verkenman et suos in hoc consortes item hereditaria paccio (dg: p) XXVII et dimidii lopinorum ordeï mesure de Zonne de hereditaria paccione quinque et dimidii modii¹ (dg: lop s) ordeï dicte mesure quam dicta domicella quondam Aleijdis Aijkens solvendam habuit hereditarie ex hereditatibus sitis in #parochia de# Broeghel ut dicebant (dg: Jo) dicto Johanni de Dijnther cesserunt in partem super quibus et jure promittens dicta domicella Margareta cum tutore ratam servare et quod ipsa dictas Aleijdem et Hillam sorores filias dicti Johannis de Dijnther perpetue tales habebit quod nunquam presumet¹ se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1179 p 597r 08 ma 01-09-1393.

Rutgerus van Volkel verkocht aan Henricus van Hasewinckel een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Margareta dvw Arnoldus van Hazewinckel gekomen waren, gelegen onder Mierlo, reeds belast met cijnzen en pachten.

Rutgerus de Volkel legitime vendidit Henrico de Hasewinckel vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Mierle solvendam ad eius vitam et non ultra purificationis et supra hereditates infrascriptas tradere ex omnibus et singulis bonis sibi et Margarete sue uxori filie quondam Arnoldi de Hazewinckel sui soceri successione hereditarie advolutis

quocumque locorum infra parochiam de Mierle sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus prius inde solvendis et cum mortuus fuerit. Testes Emont et Wouter datum secunda post decollacionem Johannis.

BP 1179 p 597r 09 do 28-08-1393.

Rutgerus zv Godescalcus van Megen beloofde aan Jacobus Steenwech 79 lichte gulden, 30 plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Rutgerus filius Godescalci de Megen promisit Jacobo Steenwech LXXIX licht gulden scilicet XXX plakken pro quolibet ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Emondus et (dg: Veer de) Wouter datum quinta post Bartolomei.

BP 1179 p 597r 10 ma 01-09-1393.

Johannes zv Johannes van Ghael verkocht aan Mathijas van Os zvw Johannes Spermer 1/9 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn grootvader Laurencius Boijen, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Peperstraat, tussen erfgoed Arnoldus Nolleken Gheroncs enerzijds en erfgoed van wijlen Zeelkinus Maes soen anderzijds.

Johannes filius Johannis de Ghael nonam partem sibi de morte quondam Laurencii Boijen eius avi successione hereditarie advolutam in domo et area sita in Busco ad vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Arnoldi Nolleken Gheroncs ex uno et inter hereditatem quondam Zeelkini Maes soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mathije de Os filio quondam Johannis Spermer promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Veer datum secunda post decollacionem Johannis.

BP 1179 p 597r 11 di 02-09-1393.

Reijnerus van Berze en zijn vrouw Bela beloofden aan Gerardus gnd Zerijs 220 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Reijnerus de Berze et Bela eius uxor promiserunt Gerardo dicto Zerijs II^c et XX Gelre gulden vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Vere et Wouter datum in crastino Egidii.